Contingência................................................R$1.174.000,00
Sub-Total:..........................R$1.174.000,00
TOTAL:.....................R$1.364.000,00

Art. 3º Fica autorizada a abertura de crédito adicional suplementar por 
anulação de dotação na importância de R$4.185.200,73 (QUATRO 
MILHÕES, CENTO E OITENTA E CINCO MIL, DUZENTOS 
REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS) conforme abaixo 
indicado:

02.003 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
02.003.04.122.0001.2001 – Folha de Pagamento da Secretaria de 
Administração
31.90.11.00 - Vencimentos e Vantagens fixas – Pessoal 
Civil........................R$82.000,00

[...]

que serão contados a partir do recebimento da Ordem de Serviço para 
início dos serviços, expedida pela Administração Pública.
ORÇAMENTO: Nota de Empenho n° 3035 e 3036/2022, unidade 
orçamentária 2.010 (SEMMADU), programa de trabalho 1.078, 
elemento de despesa 3.3.9.0.39.00.00, no valor total de R$ 
1.211,753,48 (um milhão e duzentos e onze mil setecentos e 
cinquenta e três reais e quarenta e oito centavos), com data de 
09/11/2022.

Rolim de Moura/RO, 14/11/2022.

ALDAIR JÚLIO PEREIRA
Prefeito do Município de Rolim de Moura

Publicado por:
Estefani Maria da Silva Prado

Código Identificador:28F9C507

PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO